และแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน รายจ่ายประจำ

ให้สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานสนับสนุน
งบประมาณให้กับสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา จำนวน ๒๕๕ เขต ๆ ละ ๒๐,๐๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดการดำเนินการ ดังนี้
๑. ขับเคลื่อนการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด/สารเสพติด บุหรี่ บุหรี่ไฟฟ้า กระท่อม

กัญชา ในสถานศึกษา และ/หรือ

๒. ขับเคลื่อนโครงการนักเรียน สพฐ. ปลอดภัย ห่างไกลยาเสพติด

ตามสิ่งที่..

“เรียนดี มีคุณธรรม”

ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๒ ทั้งนี้ ขอให้สรุปและรายงานผลการดำเนินงานกลับไปยังสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา